TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL

  Số:   21 /TB-ĐHNH-KT&ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách sinh viên dự thi kiểm tra tiếng Anh giữa khóa

hệ chất lượng cao khóa 8 năm học 2021-2022

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thông báo đến sinh viên ĐHCQ hệ

CLC Khóa 8 các thông tin về kỳ thi kiểm tra tiếng Anh giữa khóa như sau:

- Thời gian tổ chức thi: sáng, chiều ngày 19/6/2022.

- Sinh viên dự thi phải có mặt trước giờ thi 15 phút.

- Danh sách, thời gian, phòng thi, địa điểm: Sinh viên xem (file đính kèm);

- Sinh viên kiểm tra thông tin ở danh sách dự thi kèm thông báo này nếu có sai

sót liên hệ Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng để được hướng dẫn xử lý.

- Thời gian tiếp nhận xử lý sai sót từ ngày ra thông báo đến 11g00 ngày

16/6/2022.

Trân trọng!

Nơi nhận:       KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Ban Website: Thông báo cho sinh viên;                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: Phòng KT&ĐBCL;

                  Huỳnh Đỗ Bảo Châu